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Nu är det då dags för årets första Nyhetsbrev, vi har redan kommit en bit in på 2025 och året 
startade tyvärr med 3 konvalescent hästar, det har varit svårt att få ihop hästträningar med bara 
en utbildad voltigehäst och en som är under utbildning, vi är nu oändligt tacksamma för vår 
simulator som under en period nu får ersätta hästpassen. Men inget ont som inte har något gott 
med sig, våra voltigörer får nu mängder av bra träning i en varm hall som kommer att göra dem till 
ännu bättre voltigörer när de väl börjar träna på häst igen  

Vi jobbar nu för att kunna åka på SM i Flyinge i sommar som planerat, vi jobbar på både plan A 
och plan B när det gäller hästar, de berörda grupperna är informerade om läget och vi har stora 
förhoppningar om att det ska bli så bra som möjligt för alla inblandade.  

Vi kommer nu att sätta ihop en hästgrupp som har till uppgift att aktivt jobba med hästfrågan 
löpande. Är någon intresserad av att ingå i den gruppen får ni gärna kontakta oss via mejl: 
Styrelsen@salavoltige.se  

Har man förslag på häst som skulle kunna passa oss eller vet om någon som skulle kunna tänka 
sig att hyra ut sin häst för voltigeträning 2 dagar /vecka så kontakta oss gärna på samma mejl 
som ovan eller prata med någon av ledarna eller longörerna. Vi tar tacksamt emot alla tips och 
förslag. 

Vi vill gärna ha Er hjälp för att vi ska kunna sprida ansvar och arbete i föreningen på flera, 
talesättet ” ingen kan göra allt men alla kan göra något” passar bra in i en ideell förening. 
Fundera gärna på vad just Du skulle kunna bidra med, vi kommer att höra av oss direkt till Er om 
vi tror att just du kan vara personen för en viss uppgift. 

Just nu letar vi bland annat efter någon alternativt flera som hjälps åt, som skulle kunna tänka 
sig att vara tävlingsledare vid våra hemmatävlingar. I dagsläget har vi en häst tävling /år och ett 
par trähäst/simulatortävlingar / år. Man behöver ha kunskap om voltige och man kan få gå 
dubbelt med en erfaren tävlingsledare som är med och stöttar fram till och på vår hemmatävling 
i Maj.  

Vi behöver även flera som kan tänka sig att vara med i verksamheten och hjälpa till, Hör av dig 
om du är intresserad så berättar vi vad det innebär. 

Vi vill även påminna om att ni alltid kan höra av Er till någon av våra ledare, alternativt 
Verksamhetsansvariga eller till någon i styrelsen om ni har frågor och funderingar. Det är viktigt 
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att dessa frågor och funderingar når oss på rätt sätt så vi har en möjlighet att bemöta Er så 
korrekt och bra som möjligt. 

Vilka personer som sitter i styrelsen eller ingår i verksamheten kan ni se på vår hemsida, där 
finns även kontaktuppgifter: 

https://salavoltige.se/ 

Vi kommer nu under 2025 att fortsätta arbetet med värdegrunden och hoppas på att det ska 
hjälpa till att skapa en ännu bättre och tryggare gemenskap för våra medlemmar. 

Mera information om värdegrundsarbetet kommer att läggas ut i våra sociala medier och 
självklart tas upp i alla grupper.  

 

Vad har hänt sen sist och vad händer den närmaste tiden framåt? 

När Årets första Trähästtävling gick av stapeln i Uppsala så var det ett helt gäng med voltigörer 
från vår förening som var där och visade upp fantastisk voltige, glädje och gemenskap,  vi är så 
glada att ni vill vara med och är så stolta över Er alla. Stort Grattis till alla fina prestationer. 

Nu till helgen den 15–16 februari kommer vi att anordna ett träningsläger med gästtränare för 
våra tävlingsgrupper och extraträning för andra grupper, berörda grupper har fått information av 
sina ledare.  

Den 8 mars anordnar vi en bocktävling i Salbergahallen och planering för den pågår för fullt, vi 
tar gärna emot hjälp om det finns något ni skulle vilja hjälpa till med? Annars är hembakat som vi 
kan sälja något vi är väldigt tacksamma för. Håll utkik på Facebook sidan ”Sala Voltige” där vi 
kommer lägga ut frågan? 

Här kommer en ny punkt i Nyhetsbrevet, vi tänker att vi vill uppdatera hur det går för vår 
föreningshäst så alla kan följa hans resa mot att bli voltigehäst. 

 

Leffe 

Som ni vet så kom våran Föreningshäst Leffe till oss i slutet på September 2024, han fick under 
hösten bekanta sig med sitt nya hem och börja introduceras till livet som voltigehäst. Leffe har 
en person som är ansvarig för hans dagliga skötsel och träningsupplägg, just nu är det samma 
person som longerar honom, det är viktigt att hästen känner sig trygg med dem som hanterar 
honom och vi har av den anledningen försökt hålla nere antelt människor i hans vardag. vi 
kommer presentera detta lite närmare på årsmötet. 

Leffe har nu påbörjat sitt arbete i verksamheten samtidigt som vi fortsätter att utbilda honom. 
Det tar minst två år att utbilda en voltigehäst och vissa saker kan de tycka är lite svårare och det 
tar längre tid medans andra saker upplevs lättare och går fortare att lära sig. 

Med tanke på den korta tid som vi arbetat med Leffe så är han fantastiskt duktig och har visat att 
han har potensial att bli en riktigt fin Voltigehäst. 

I söndags fick Leffe åka på äventyr till Heby och delta på pay n ride, vi vill ge honom chansen att 
vara på nya platser, bli hanterad, transporterad och kunna göra detta i lugn och ro innan han ska 
åka ut på sin första voltigetävling. Leffe skötte sig exemplariskt och fick med sig en rosett hem. 

https://salavoltige.se/


 

 

Sist men inte minst påminner vi om att  Föreningen har  Årsmöte den 16 Februari kl 13:00 i  

Blå Salen, Besöksadress: N Esplanaden 5 73338 Sala 

Kallelse och årsmötes dokument ligger på Hemsidan.  

Lite kuriosa om Blå Salen 

Blå Salen var tidigare Sala gamla Varmbadhus. Måndagen den 19 mars 1928 öppnades 

badhuset för allmänheten. Tisdagar och Fredagar var det dambad i simhallen och karbad för 

herrarna en trappa upp. Övriga dagar i veckan var det tvärtom. Biljetten kostade då 75 öre för 

vuxna och 40 öre för barn. 

Det finns mycket få badhus från denna tid bevarade. 1981 upphörde verksamheten och Blå 

Salen är nu tillgänglig för uthyrning i olika syften.  

Ni är varmt välkommna att avnjuta vårt Årsmöte 2025 i en av Sala´s  kulturskatter.  

Nästan på dagen 96 år efter premiären. 

 

Med vänliga hälsningar 

 

Styrelsen  

 

 

 

 

  

 

https://maps.google.com/?q=N+Esplanaden+5+73338+Sala

